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MUŞ TSO’DA YENİ TEŞVİK SİSTEMİ BİLGİLENDİRME
TOPLANTISI DÜZENLENDİ
Muş Ticaret ve Sanayi Odası Başkalığı ile Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüğü Muş’ta Yeni Yatırım
Teşvik Sistemi kapsamında bilgilendirme toplantısı düzenlendi.
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Fırat Demir Muş Kent Haber 
Yeni Yatırım Teşvik Sistemi kapsamında bilgilendirme toplantısı yapıldı. Muş Ticaret ve Sanayi
Odası (MUŞ TSO) Meclis Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıya, Oda Başkanı Erdal
Koç, Meclis Başkanı Aydın Çelik, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Abdullah Akay, Şube Müdürü
Yusuf Beltan ve çok sayıda üye katılım sağladı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Meclis Başkanı Aydın Çelik, oda olarak bu tür
bilgilendirme faaliyetlerine büyük önem verdiklerini belirterek, üyelerin destek ve teşviklerden
daha etkin şekilde yararlanmasını hedeflediklerini ifade etti.
Muş TSO Başkanı Erdal Koç ise göreve geldikleri günden bu yana üyelerin daha fazla proje
üretmesini beklediklerini vurguladı. Bu doğrultuda bilgilendirme toplantılarını önemsediklerini
dile getiren Koç, ayrıca Oda bünyesinde kurulan MUŞ TSO Akademi Ofisi ile alanında uzman üç
akademisyenin üyelere rehberlik ettiğini ve daha fazla katkı sağlamayı amaçladıklarını söyledi.
Projeler konusunda Muş’un istenilen seviyede olmadığını belirten Koç konuşmasında şunları
söyledi; “Ancak açıkça ifade etmeliyim ki, proje üretimi noktasında Muş olarak henüz arzu
ettiğimiz seviyede değiliz. Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Üyesi olarak
gördüğüm tablo, diğer illerden çok daha fazla proje başvurusu yapıldığı yönündedir. Biz de
Muş olarak bu pastadan daha fazla pay almak zorundayız.
Bugün gerçekleştirilen bu bilgilendirme toplantısı da bu hedef doğrultusunda büyük önem
taşımaktadır. Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü yetkililerimiz, yeni yatırım teşvik sistemini
detaylı bir şekilde sizlere aktaracak ve ilimiz için sunacağı fırsatları paylaşacaktır.
Bu vesileyle toplantının düzenlenmesinde emeği geçen İl Müdürümüz Sayın Abdullah Akay ve
ekibine teşekkür ediyor, katılım sağlayan tüm üyelerimize bol kazançlar diliyorum.”
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Program, Şube Müdürü Yusuf Beltan’ın yeni yatırım teşvik sistemi hakkında gerçekleştirdiği
kapsamlı sunum ile devam etti.
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